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AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) Üyesi ve Manisa 
Milletvekili Ahmet Mücahit Arınç, yeni yasama yılına ilişkin yaptığı 
değerlendirmede, "Cumhurbaşkanımızın altını çizdiği gibi, yerel yöne-
timlerde hizmet kalitesini zedeleyen anlayışlara karşı şeffaflık ve hesap 
verebilirlik temel ilkemiz olacaktır. Milletin güvenini güçlendiren, 
belediyecilik anlayışını yeniden tesis eden bir döneme giriyoruz " dedi. 
Sayfa 6’da 

AK Parti Şehzadeler Kadın Kolları, “Sevgiye İlmekler” projesi kap-
samında, yeni bebeleri olan ihtiyaç sahibi aileler için el emeğiyle 
örülmüş hediyeler taktim ediyor. İlçe Kadın Kolları Başkanı Tülay Şen-
türk, yalnızca hizmetin değil gönül birliğinin de temsilcisi olduklarını 
belirtti. Sayfa 6’da 

İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, 2025-2026 eğitim-öğretim yılı kap-
samında okul ziyaretlerini aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda Manisa 
Ticaret Borsası Anadolu Lisesi ile Yunusemre Anadolu İmam Hatip Lis-
esini ziyaret eden İl Emniyet Müdürümüz; Okul Müdürleri Sn. Ayşe 
Berüt Metin ve Mustafa Hakan Pastacı, öğretmenler ve öğrencilerle 
buluştu. Sayfa 8’de 

Cumhuriyetin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Manisa’yı 
gelişinin 100. yıl dönümünü törenle kutlanacak.  Cumhuriyetin ilanın-
dan sonra 10 Ekim 1925 Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ilk olarak 10 
Ekim 1925 tarihinde Manisa’ya gelmişti. 8’de 

PAMUK EKİLEN ALAN 3,5 KAT ARTTI 
Türkiye’nin gözde tarım merkezlerinden biri olan 
Manisa, bitkisel üretimde ülke genelinde yüzde 
2,83'lük bir payla 81 il arasında 8. sırada yer alıyor. 
Üzüm ve zeytinde Türkiye’nin en büyük üreticisi 
olan Manisa, stratejik bir ürün olan pamukta da söz 
sahibi olmaya başladı. Manisa çiftçisi, tekstil sek-
törünün vazgeçilmezi olan pamuğu 2014 yılında 
toplam 42 bin dekar alanda ekti ve 24 bin tondan 
fazla mahsul elde etti. 2019 yılında toplam 90 bin 
dekar alanda 33 bin ton üretim yapan Manisalı 
üretici, geçen yıl ise 146 bin dekar alanda toplam 
49 bin ton üretim gerçekleştirdi. 

BU YILKİ REKOLTE BEKLENTİSİ 51 BİN TON 
Ege Bölgesi’nde pamuk ekili alanların belirlenmesi 
ve ürün rekoltesine dair bilgilendirme toplantısı 
İzmir Ticaret Borsası (İTB) tarafından gerçekleştir-
ildi. İTB koordinatörlüğünde yapılan çalışmada 
İzmir Ticaret Odası, Ege İhracatçı Birlikleri, Manisa 
Ticaret Borsası, Aydın Ticaret Borsası, Söke Ticaret 
Borsası ve Tariş Pamuk ve Yağlı Tohumlar Tarım 
Satış Kooperatifleri Birliği yer aldı. İTB Yönetim Ku-
rulu Başkan Yardımcısı Bülent Uçak, bölgedeki 
pamuk üretimine ilişkin yaptığı bilgilendirmede bu 
yıl Manisa genelindeki üretim beklentisinin 51 bin 
ton olduğunu belirtti. 9’da

Manisa, üzüm ve zeytinden sonra pamukta da zirveye oynuyor: 

Dindar Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr. Üzeyir Dindar ve kardeşi Ertuğrul Dindar, 
vefat eden aile fertleri için İstasyon Yiğitbaş 
Camii’nde mevlit okuttu. Mevlitte Kur’an-ı Kerim 
tilaveti ve çeşitli ilahiler de okundu. 5’te 

Şehzadeler Belediyesi personeline iş güvenliği eğitimi  7

Yunusemre Belediye 
Başkanı Semih Balaban 
ve Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Besim 
Dutlulu, Muradiye Ma-
hallesi’nde hayata geçir-
ilecek altyapı ve üstyapı 
projelerini düzenlenen 
halk buluşmasında vatan-
daşlarla paylaştı. 
7’de

Dindar Ailesi merhum yakınları için mevlit okuttu 

Türkiye’nin en önemli tarım merkezlerinden biri olan Manisa, üzüm ve zeytinin ardından pamuk  
üretiminde de zirvede yer alan illerden biri oldu. 10 yıl önce 52 bin dekar alanda 24 bin ton pamuğun 

üretildiği Manisa’da, geçen yıl 146 bin dekar alanda 49 bin ton pamuk üretildi. 

Eski eşini defalarca bıçaklayan zanlı yakalandı  3

Manisalı üreticiler 
‘beyaz altın’ı sevdi 

AK Parti'li Arınç: 

Yeni bir döneme giriyoruz 

Muradiye’de tarihi dönüşüm başlıyor 

Atatürk’ün Manisa’ya 
gelişinin 100. yılı kutlanıyor 

AK Partili kadınlar yeni 
anneleri sevindiriyorz

Emniyet Müdürü Fahri Aktaş 
lise ziyaretlerini sürdürüyor 
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Manisa'nın Selendi 
ilçesinde, Camiler ve Din 
Görevlileri Haftası kap-
samında geçmiş yıllarda 
ilçede görev yapmış 
emekli imam hatipler, 
düzenlenen kahvaltı pro-
gramında bir araya geldi. 
 
Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından her 
yıl 1-7 Ekim tarihleri arasında kutlanan 
"Camiler ve Din Görevlileri Haftası" 
dolayısıyla Selendi İlçe Müftülüğü 
tarafından özel bir etkinlik düzenlendi. 
İlçe Müftülüğü binasındaki toplantı sa-
lonunda gerçekleştirilen programa, 
ilçede farklı camilerde görev yaparak 
emekliye ayrılan imam hatiplerin yanı 
sıra halen görevde bulunan din 
görevlileri de katıldı. Eski günlerin 
konuşulduğu samimi buluşmada İlçe 
Müftüsü Derviş Makas, "Katılımlarınız-

dan dolayı hepinize teşekkür ediyo-
rum. Sizler zor dönemlerde büyük 
fedakarlıklarla görev yaptınız. Yapmış 
olduğunuz hizmetleri unutmadık. Ve-
falı olmanın bir gereği olarak sizleri 
aramızda görmekten mutluluk duyuy-

oruz" dedi. 
Program sonunda Müftü Makas, 
emekli imam hatiplere çeşitli hediyeler 
takdim etti. Emekli din görevlileri de 
gösterilen vefadan dolayı Müftü Derviş 
Makas'a teşekkür ettiler. İHA 

Selendi'de emekli imamlar unutulmadı 
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İnsanların en cömerdi, istenmeden veren, en asîli de intikama gücü 
yeterken bağışlayandır. Hazret-i Hüseyin “Radıyallahü anh” 

Hazret-i Hüseyin’in (Milâdî tarihe göre) Kerbelâ’da şehâdeti (680) [H:61] 
AP iktidarı (1965) - Dünya Ruh Sağlığı Günü 
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Manisa Su Platformu, 
Gediz Havzası’nda su kay-
naklarının korunması, ver-
imli kullanımı ve 
sürdürülebilir yönetimi 
için 14 maddelik kapsamlı 
bir çözüm öneri paketi 
hazırladı. Platform Temsil-
cisi Dr. Muzaffer Yurttaş, 2 
yıllık çalışmayla gerçek-
leştirilen tespitlerin Ulusal 
Su Kurulu’na sunulmasını 
önerdi. 
 
Manisa Su Platformu Başkanı Dr. Muzaf-
fer Yurttaş, konuya ilişkin yaptığı açıkla-
mada, su kaynaklarının hızla azaldığına 
dikkat çekerek, “Gediz Havzası’nın gele-
ceği için kurumların, üreticilerin ve 

sanayinin ortak bir bilinçle hareket 
etmesi gerekiyor. Su yalnızca bir doğal 
kaynak değil, yaşamın ve üretimin teme-
lidir. Bu öneriler, hem çevresel 
sürdürülebilirlik hem de bölgesel 
kalkınma açısından büyük önem taşıyor” 
dedi. 
YER ALTI SULARI ÇEKİLMEMELİ 
Platform tarafından hazırlanan 14 mad-
delik öneri paketinde şu önerilerde bu-
lunuldu: 
1. Ruhsatsız sondajlar kayıt altına alın-
malı. Ruhsatsız olarak açılmış çok sayıda 
su sondajı, “sondaj affı” ile kayıt altına 
alınmalı. Ruhsatlı ve ruhsatsız tüm kuyu-
lara sayaç takılarak su çekimi ölçülebilir 
hale getirilmelidir. 
2.  Yeni ruhsatsız sondajlara izin ver-
ilmemeli. Bundan sonra ruhsatsız sondaj 
açılmasına kesinlikle müsaade 
edilmemeli, sondaj makineleri sistem üz-
erinden takip edilmelidir. 
3. Şehirlerde kayıp-kaçak oranları azaltıl-
malı. Su kaynaklarının verimli kullanımı 
için şehir şebekelerinde kayıp-kaçak 

oranları düşürülmelidir. 
4. OSB atık su arıtma tesisleri tamamlan-
malı. Turgutlu OSB Atık Su Arıtma 
Tesisinin ihalesinin yapılması sevindiri-
cidir. Muradiye OSB, Akhisar Zeytin İhti-
sas OSB ve Bağyurdu OSB de tesislerini 
bir an önce tamamlamalıdır. 
SU TÜKETİMİ FAZLA ÜRÜNLER 
AZALMALI 
5. Tarımsal ürün planlaması yapılmalı. 
Özellikle su tüketimi yüksek olan silajlık 
mısır ekimi kontrol altına alınmalı, ürün 
planlaması havza bazlı yapılmalıdır. 
6. Alternatif içme suyu kaynakları 
geliştirilmeli. Sadece sondaj sularına 
bağımlı kalınmamalı; yerüstü içme suyu 
göletleri, barajlar ve deniz suyundan 
içme suyu elde edilmesi gibi alternatif 
kaynaklar üzerine çalışmalar yürütülme-
lidir. 
7. Yağmur suyu projeleri yaygınlaştırıl-

malı. Yağmur suyunun yeraltı sularını 
beslemesi için projeler geliştirilmeli, yağ-
mur hasadı sistemleri yaygınlaştırıl-
malıdır. 
8. Kurum ve OSB’lerde su bilim kurulları 
kurulmalı. Her kurumda ve organize 
sanayi bölgesinde su politikalarıyla ilgili 
bilimsel danışma kurulları oluşturul-
malıdır. 
9. Barajlarda kapalı sistem sulamaya 
geçilmeli. Demirköprü Barajı başta 
olmak üzere tüm barajlarda kapalı sis-
tem sulama sistemleri hayata geçirilme-
lidir. 
ARITILMIŞ SU TARIMDA  
KULLANILMALI 
10. Buharlaşma kayıpları azaltılmalı. 
Barajlarda buharlaşma nedeniyle 
yaşanan su kayıplarını önlemek için 
yüzer güneş paneli sistemleri gibi 
teknolojiler değerlendirilmeli. 

11. Tarım ilaç kutuları için geri dönüşüm 
sistemi kurulmalı. Ziraatte kullanılan ilaç 
kutularının doğaya atılmasını önlemek 
amacıyla depozito veya geri dönüşüm 
sistemi oluşturulmalıdır. 
12. Jeotermal sondajların etkileri 
araştırılmalı. Özellikle Alaşehir 
çevresinde artan jeotermal sondajların 
tarım alanlarına etkilerini incelemek 
üzere bilimsel bir komisyon kurulmalıdır. 
13. Arıtılmış atık su tarımda kullanılmalı. 
Atık su arıtma tesislerinden çıkan suyun 
tarımsal sulamada değerlendirilmesi için 
yasal ve teknik düzenlemeler yapıl-
malıdır. 
14. Kurakçıl peyzaj ve su tasarrufu uygu-
lamaları yaygınlaştırılmalı. Şehirlerde ve 
büyük kamusal alanlarda su tasarruflu, 
kurakçıl peyzaj uygulamaları ile yağmur 
hasadı projeleri hayata geçirilmelidir. 

Manisa’nın Turgutlu 
ilçesinde, akaryakıt 
istasyonunda eski 
eşini kucağındaki be-
beğe aldırmadan 
bıçaklayarak ağır 
yaralayan zanlı, Man-
isa polisinin titiz çalış-
masıyla İzmir’in 
Kemalpaşa ilçesinde 
yakalandı. 
 
Olay, 5 Ekim'de saat 14.35 
sıralarında Turgutlu ilçesi E-96 
Devlet Karayolu üzerindeki bir 
akaryakıt istasyonunda meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
kamyon şoförü olduğu öğrenilen 

Hüseyin Ö. (45) benzin istasy-
onunda eski eşi Fatma K. (33) ve 
yanındaki Mehmet Ceyhun T. ile 
(44) karşılaştı. Taraflar arasında 
çıkan tartışmanın ardından 
Hüseyin Ö., önce Mehmet Cey-
hun T.’yi bıçakladı. Ardından ku-
cağında bebeğiyle markete 
kaçmaya çalışan eski eşi Fatma 
K.'yi, kucağındaki bebeğe aldır-
madan defalarca bıçakladı. De-
hşet anı akaryakıt istasyonunun 
güvenlik kamerasına da saniye 
saniye yansıdı. 
Saldırı sonucu Fatma K. ve 
Mehmet Ceyhun T. yaralandı. 
Yaralılar, sağlık ekiplerince 
Turgutlu Devlet Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi Hastanesi’ne sevk 
edilen Fatma K.'nin hayati 
tehlikesinin sürdüğü öğrenildi. 

ZANLI ORMANLIK ALANDA 
SUÇ ALETİYLE YAKALANDI 
Olayın ardından kaçan Hüseyin 
Ö.'nün kullandığı kamyon, 
İzmir’in Kemalpaşa ilçesindeki bir 
fabrikanın içinde terk edilmiş 
halde bulundu. Manisa İl Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Şube Müdür-
lüğü Cinayet Büro, İstihbarat 
Şube Müdürlüğü ve Turgutlu İlçe 
Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin 
ortak çalışması sonucu, Hüseyin 
Ö.'nün Kemalpaşa Nazarköy Ma-
hallesi’nde ormanlık alanda sak-
landığı tespit edildi. Ekiplerin titiz 

çalışması sonucu Hüseyin Ö., 
olayda kullandığı bıçakla birlikte 
yakalanarak gözaltına alındı. Em-
niyetteki işlemlerinin ardından 
sağlık kontrolünden geçirilen 
zanlı adli makamlara sevk edildi. 
Öte yandan Manisa Valisi Vahdet-
tin Özkan’ın da olayın ardından 
başlatılan soruşturma ve 
yakalama sürecini yakından takip 
ettiği, sürecin titizlikle 
yürütülmesi için emniyet birim-
leriyle sürekli koordinasyon 
halinde olduğu öğrenildi. 
  İHA 

Manisa’nın Salihli ilçesinde park halindeki 
plakasız motosiklet çalıntı çıktı. Motosiklet, 
jandarma ekipleri tarafından ruhsat sahib-
ine teslim edildi. 
 
Manisa İl Jandarma Komutanlığı'na bağlı Salihli İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı Trafik Timi, Adala Mahallesi'nde gerçekleştirdiği trafik 
denetimi sırasında yol kenarında park halinde bulunan plakasız bir 
motosiklet fark etti. 
Ekiplerin yaptığı incelemede, motosikletin şase numarasının kazın-
mış olduğu belirlendi. Motor numarası üzerinden yapılan sorgula-
mada ise motosikletin, 45 AAT 210 plakalı olarak kayıtlarda yer 
aldığı ve Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Merkezi Amirliği 
tarafından çalıntı olarak arandığı tespit edildi. 
Çalıntı olduğu belirlenen motosiklet, jandarma ekipleri tarafından 
ruhsat sahibine teslim edildi.  İHA 

22/12 21/11

Su platformundan 14 
maddelik çözüm paketi 

Eski eşini defalarca  
bıçaklayan zanlı yakalandı 

Salihli'de plakasızü 
motosiklet çalıntı çıktı 
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DYP Teşkilatlardan So-
rumlu Genel Başkan 
Yardımcısı İlkay Şimşek, 
İstanbul Altın Rafinerisi 
A.Ş.’ye operasyon 
yapılarak 23 kişinin 
gözaltına alınmasının, 
vatandaşa yönelik yastık 
altı operasyonun 
düşünüldüğünün de belir-
tisi olabileceği uyarısında 
bulundu. 
 
Doğru Yol Partisi ( DYP) Teşkilatlardan 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı İlkay 
Şimşek, Türkiye’deki altın piyasasının en 
önemli şirketine el konulduğunu be-
lirterek, "İstanbul Altın Rafinerisi A.Ş.’ye 
operasyon sonrası 23 gözaltı yapıldı, bu 
operasyonlar devam edecek, bu süreçte 
Merkez Bankası Başkanı da enflasyonun 
sebebi olarak yastık altı altınları gösterdi, 
bu söyleniyorsa bir şeyler hazırlanıyor 
demektir, yastık altı altınların yasadışı 
kabul edilebileceği, cezai yaptırımlar ya 
da vergilendirmeler yapılabileceği bir 
döneme giriyor olabiliriz" dedi. 
 İlkay Şimşek yaşanan gelişmeler ışığında 
şu açıklamada bulundu: "Türkiye’deki 
altın piyasasının en önemli şirketine el 
konuldu. İstanbul Altın Borsası, Hazine 
Müsteşarlığı, Vakıf Yatırım, Şekerbank 
gibi büyük hisse sahiplerinin olduğu İs-

tanbul Altın Rafinerisi A.Ş.’ye operasyon 
sonrası 23 gözaltı yapıldı. Bu operasyon-
lar devam edecek. Bunların hepsi 23 
senelik iktidar döneminde gelişmiş, ser-
pilmiş şirketlerdir. Merkez Bankası 
Başkanı dedi ki, 'Enflasyonun asıl sebebi 
560 milyar dolar olduğu tespit edilen 
yastık altı altınlardır'. İşin bu noktaya ge-
tirilmesini başka bir tarafa koyuyorum, 
bu söyleniyorsa bir şeyler hazırlanıyor 
demektir. Yastık altı bir operasyonun 
gelebileceği, yani bunların tanıtılması adı 
altında bizden belge isteyebilecekleri, 
sadece kuyumcular nazarında düşün-
meyin bunu, vatandaşın kendi altınlarını 
tanıtmadığı müddetçe bu altınların 
yasadışı kabul edilebileceği, bunun üz-
erinden de cezai yaptırımlar ya da 
vergilendirmeler yapılabileceği bir 
döneme giriyor olabiliriz." 
“DYP BÖYLE BİR DURUMU UYGUN 
GÖRMEZ” 
Partisinin böyle bir durumu uygun 
görmeyeceğinin altını çizen DYP Teşki-
latlardan Sorumlu Genel Başkan Yardım-
cısı İlkay Şimşek açıklamasını şöyle 
sürdürdü: "Çok önemli bir konudur bu, 
'560 milyar dolar yastık altı altını var, en-
flasyona bu sebep oluyor demek, altın 
alımında da bir kısıtlamaya gidilebile-
ceğini gösteriyor. Bakın iyi okumak 
gerek, sadece şöyle düşünmeyin, 'Altın-
larımızı tespit edip vergilendirmek istiy-
orlar', hayır, sadece bu değil. 
Kuyumculara ne gibi yaptırımlar 
gelebilir? Nakit para ile altın alımı yasak-
lanabilir. Nakitsiz topluma doğru 

giderken bu olamayacak bir şey değil. 
Halkımız uyanık olsun, kimlere oy 
verdiğini iyi bilsin. Sizden altını sadece 
kartla alabilirsin diye bir istekte bu-
lunurlarsa şunu anlamanız gerekiyor; 
demek ki bundan sonra sizin altınlarınız 
kayda girecek ve bu altınlar üzerinden 
bir sisteme dahil olacaksınız, belki sistem 
tarafından görülen ödemelerinizi bile 
kayıttaki altınınız ile yapmanızı isteye-
bilecekler. Çökme dediğimiz olay tam 
olarak budur. Enflasyon verilerine bakın, 

ekonomi oraya doğru gidiyor. Bu ayın 
verileri tahmin edilenin çok çok üz-
erinde. TÜİK yüzde 33 açıkladı, ENAG 
yüzde 62 açıkladı. Bu ülkede enflasyon 
verileri bile çalınıyor gördüğünüz gibi. 
Bizim partimiz Doğru Yol Partisi'nin 
vatandaşın yastık altı altınlarını onaylat-
mak, kayda geçmek, vergilendirmek, 
herhangi başka bir sisteme dahil etmek 
gibi bir tutumu asla olmaz, olamaz da. 
Bu vatandaşın hak ve özgürlüğüdür. 
Vatandaşın yastık altı altınına kadar 

hesaplar yapılmamalıdır. Vatandaşın kıt 
kanaat biriktirdiği, geleceği için sigorta 
olarak gördüğü malına göz dikmek olur 
bu. Vatandaşı her alanda vergilendire-
ceğim diyerek, vergi kutsaldır diyerek, 
vergi bahanesi ile her alanda vatandaşı 
mağdur edecek bir yapı olamaz. Bunu 
asla kabul etmiyoruz. Vatandaşın tek 
güvencesi olan bu yastık altı altınların 
kesinlikle bir banka tarafından akretide 
edilmemesi gerekir."     
  Haber Merkezi 

Manisa'nın Sarıgöl 
ilçesinde ilkokul öğrenci-
lerine ağız ve diş sağlığı 
eğitimi verilmeye  
başlandı. 
 
Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde, İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü ve İlçe Sağlık Müdür-
lüğü iş birliğinde ilkokul öğrencilerine 

yönelik "Ağız ve Diş Sağlığı" eğitimi ver-
ilecek. Uygulamanın ilk durağı ilçedeki 
Çanakçı İlkokulu oldu. Belirlenen tarih-
lerde ilkokulları ziyaret eden sağlık ekip-
leri, öğrencilere ağız ve diş sağlığının 
önemi hakkında bilgilendirici videolar 
izlettikten sonra maket diş protezi üz-
erinde diş fırçalama tekniklerini anlattı. 
Öğrenciler de diş fırçalama uygulamasını 
birebir yaparak öğrendi. Etkinlikte ayrıca 
el ve yüz yıkamanın önemi hakkında da 

bilgilendirme yapıldı. Öğrenciler merak 
ettikleri konuları sağlık ekiplerine so-
rarak ağız ve diş sağlığıyla ilgili bil-
inçlendirildi. 
Sarıgöl Çanakçı İlkokulu Müdürü Mustafa 
Açıkgöz, "Sağlık ekipleri tarafından oku-
lumuzda öğrencilere ağız ve diş sağlığı 
hakkında uygulamalı eğitim verildi. Çok 
faydalı bir çalışma oldu. Sağlık ekiplerine 
teşekkür ediyorum" dedi. İHA 

Manisa’nın Köprübaşı ilçe-
sine bağlı Alanyolu 
köyünde baba Ahmet Ulaş 
ve oğlu Gökhan Ulaş, yıl-
lardır köy halkına kahveci 
ve berber olarak hizmet 
vermeye devam ediyor. 
Baba oğul, köy yaşamının 
vazgeçilmez iki mesleğini 
yan yana sürdürmenin 
mutluluğunu yaşıyor. 
 
Köprübaşı’na 11 kilometre uzaklıktaki 
Alanyolu köyünde 35 yıldır kahvecilik 
yapan Ahmet Ulaş, askerlik öncesinde 
marangozluk yaptığını, askerlikte çaycılık 
mesleğini öğrendiğini anlattı. “Askerden 
döndükten sonra kendi evimin altında 
kahvecilik yapmaya başladım. Yaklaşık 
35 yıldır köyümde çay demliyorum” 
diyen Ulaş, köy halkının buluşma noktası 
olan kahvesini halen büyük bir sevgiyle 

işletiyor. Şu anda çayı 5 TL’den sattığını 
belirten Ahmet Ulaş, “Allah bereket 
versin, kazanıyorum. Bana ‘Ahmet abi 
çoğu yerde çay 7,5-10 TL oldu, sen nasıl 
dayanıyorsun?’ diye soruyorlar. Babam-
dan kalan miras var, o bitince belki zam 
yaparım” diyerek tebessüm ettiriyor. Bir 
yıl önce beyin pıhtısı nedeniyle rahatsı-
zlık geçiren Ulaş, 20 günlük tedavi 
sürecinin ardından yeniden işinin başına 
dönmüş. Doktorunun önerisiyle 
yürüyüşe ve çalışmaya devam ettiğini 
belirterek, “Kahvede çalışarak sağlığıma 
kavuştum. Ramazan ayı dışında 
kahvem her gün açık” dedi. 
DÜKKANLAR YAN YANA: BİRİ ÇAY 
YAPIYOR, BİRİ TRAŞ! 
Ahmet Ulaş’ın oğlu Gökhan Ulaş ise 
2000 yılında Salihli Durasallı’da 
başladığı berberlik mesleğini 2005 
yılından bu yana köyde sürdürüyor. 
Babasının kahvesinin hemen yanında 
20 yıldır müşterilerine hizmet verdiğini 
belirten Gökhan Ulaş, “Köyümüzde 
berberlik yapmaktan mutluyum. 
Sadece köyümüzden değil, çevre 
köylerden de müşterilerim geliyor. 

Berberliğin yanı sıra kornişon salatalık 
üretimi de yapıyoruz, bu da bize ek gelir 
sağlıyor” diye konuştu. Baba Ahmet Ulaş 
kahvesinde çay demlemeye, oğlu 
Gökhan ise hemen yanındaki dükkânda 
tıraş makasını elinden düşürmeden 
hizmet vermeye devam ediyor. Yıllardır 
köy halkının gönlünde yer edinen baba-
oğul, samimiyetleri ve çalışkanlıklarıyla 
Alanyolu köyünün sevilen yüzleri 
arasında yer alıyor. HABER MERKEZİ – 
FOTOĞRAF: SADIK DOĞRAMACI 
 

Yastık altı operasyonu gelebilir 
İlkay Şimşek:  

İlkokul öğrencilerine ağız ve diş sağlığı eğitimi 

Manisalı baba oğulun 35 yıllık hizmet hikâyesi 



Programa 24. Dönem AK Parti Milletvek-
ili ve TDED Manisa İl Temsilcisi Op. Dr. 
Muzaffer Yurttaş, Manisa Kültür ve Tur-
izm İl Müdürü İbrahim Sudak, Manisa İl 

Müftüsü Şükrü Kabukçu, Yunusemre İlçe 
Müftüsü Ali Efe, İHH Manisa Başkanı Ab-
dullah Oluk, akademisyenler ve dav-
etliler katıldılar. Program başlamadan 

önce Yurt 
Müdür-
lüğünde 
düzenlenen 
bir etkinlikle 
yurtta kalan 
gençler 
Gazzeli Çocuk-
lar için 
gökyüzüne 
güvercinler 
uçurdular. 
Ardından Pro-
gramda açılış 
konuşmasını 
yapan Yurt 
Müdürü 
Mehtap Şirin, 
TDED’e ve 
emeği geçen-
lere teşekkür 
ederek, “Bizler 
elimizle, dilim-
izle ve 
kalbimizle 
zulme dur de-
meye ant 
içenlerdeniz. 
Gönül 
güvercinlerim-
izi Kudüs’e, 
Gazze’ye uçur-
duk. Selam 
olsun Gazzeli 
Çocuklara” 
dedi.  

KÜLTÜR MÜDÜRÜ DE ŞİİR OKUDU 
Muzaffer Yurttaş ta, ev sahipliği için Yurt 
Müdürlüğüne teşekkür ederek, genç-
lerin Filistin farkındalığının, tüm 
dünyanın gözü önünde yaşanan bu in-
sanlık dramının son bulmasına vesile ol-
masını diledi. Yurttaş’ın ve İbrahim 
Sudak'ın da bizzat şiir okuyarak katıldığı 
programda My Kolej Müdürü Harun 
Çevik, Milli Eğitim Şube Müdürü Mustafa 
Okur, Ses Sanatçısı Ahmet Ormancı, 
manevi danışman Sümeyye Gölbaşı ve 
öğrenciler Kudüs ve Filistin temalı şiirler 
okudular. Şair İbrahim Yıldırım da Doğu 
Türkistan temalı şiiri okuyarak gençlere 
ve misafirlere mazlum coğrafyadaki 
herkesin çığlığını duyurmalıyız mesajı 
verdi. Programda yurt öğrencilerine, 
hayırseverlerin katkısıyla şühedanın 
ruhuna lokma hayrı yapıldı. İHH tarafın-

dan Filistin zulmünü anlatan görsel-
lerinden oluşan resim sergisi de öğrenci-
lerin ziyaretine sunuldu.  
HABER MERKEZİ 
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2025 OCAK AYI İTİBARİ İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

Dindar Şirketler Grubu 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr. Üzeyir Dindar ve 
kardeşi Ertuğrul Dindar, 
vefat eden aile fertleri için 
İstasyon Yiğitbaş Cami-
i’nde mevlit okuttu. 
Mevlitte Kur’an-ı Kerim 
tilaveti ve çeşitli ilahiler de 
okundu. 
 
Dr. Üzeyir Dindar ve Ailesi, 26 yıl önce 
vefat eden merhum Seyit Ali Dindar ve 
torunu Sefa Mert Dindar için geleneksel 
olarak düzenledikleri mevlit programını 
bu yıl İstasyon Yiğitbaş Camii’nde 
gerçekleştirdi. Dün akşam namazını 
müteakip düzenlenen programda, 
mevlit okunmasının yanı sıra Kur’an-ı 

Kerim tilaveti yapıldı ve ilahiler okundu. 
Mevlide Dr. Üzeyir Dindar ve eşi Meser-
ret Dindar, Milli Eğitim Bakanlığı Eski 

Danışmanlarından Ertuğrul Dindar, Man-
isa Özel Grandmedical Hastanesi Mali 
İşler Koordinatörü Enes Din-

dar, Dindar Şirketler Grubu CEO'su 
Furkan Dindar, Deva Tıp Merkezi 
Müdürü Muammer Babuş ile aile yakın-

ları ve vatandaşlar katıldı. Mevlit so-
nunda cemaate pilav, ayran ve helva 
ikram edildi.  HABER MERKEZİ 

Dindar Ailesi merhum 
yakınları için mevlit okuttu 

Şiirler Gazze’deki mazlumlar için okundu 
Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Muradiye Yurt Müdürlüğü ile Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği (TDED) işbirliğiyle ‘Kudüs Güvercinleri Şiir 
Gecesi’ düzenlendi. Etkinlikte, İsrail'in Gazze'ye düzenlediği soykırımın ikinci yıldönümünde hayatın kaybedenler şiirlerle anıldı. 
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AK Parti Şehzadeler Kadın 
Kolları, “Sevgiye İlmekler” 
projesi kapsamında, yeni 
bebeleri olan ihtiyaç 
sahibi aileler için el 
emeğiyle örülmüş 
hediyeler taktim ediyor. 
İlçe Kadın Kolları Başkanı 
Tülay Şentürk, yalnızca 
hizmetin değil gönül bir-
liğinin de temsilcisi olduk-
larını belirtti. 
 
Kadın Kolları üyelerinden oluşan 
“Sevgiye İlmekler Grubu” her gün bir 
araya gelerek büyük bir özveriyle yün 
yumaklarından minik yelekler, bereler, 
patikler, çoraplar, kazaklar ve örgü bat-
taniyeler örüyor. Bu el emeği ürünler, 
ilçede yeni doğum yapmış ihtiyaç sahibi 
ailelere hediye edilerek hem annelerin 
yüzünü güldürecek hem de gönüller 
arasında sıcacık bir köprü kuracak. 
“GÖNÜL BİRLİĞİNİN DE TEMSİL-
CİSİYİZ” 
AK Parti Şehzadeler Kadın Kolları 
Başkanı Tülay Şentürk, projenin amacına 
ilişkin yaptığı açıklamada, “Bizler AK 
Kadınlar olarak, yalnızca hizmetin değil, 
gönül birliğinin de temsilcileriyiz. 
‘Sevgiye İlmekler’ projemizle, yeni doğan 

bebeklerimize annelerinin kalbine doku-
nan bir armağan sunmak istedik. Her bir 
ilmekte şefkat, her bir örgüde sevgi var. 
Bu çalışma, dayanışmanın, paylaşmanın 
ve kadın emeğinin en güzel örnek-
lerinden biri. İnanıyoruz ki; bu küçük 
hediyeler, büyük mutlulukların habercisi 
olacak” dedi. Proje kapsamında hazır-

lanan örgü setlerinin, belirlenen ailelere 
Kadın Kolları üyeleri tarafından ev zi-
yaretleriyle ulaştırılacağını belirten Şen-
türk, Sevgiye İlmekler ile sadece minik 
yürekleri değil, tüm ilçede iyiliğin ve 
merhametin sıcaklığını da büyütmeyi 
hedeflediklerini söyledi. 
 HABER MERKEZİ 

AK Parti Merkez Karar ve 
Yönetim Kurulu (MKYK) 
Üyesi ve Manisa Milletvek-
ili Ahmet Mücahit Arınç, 
yeni yasama yılına ilişkin 
yaptığı değerlendirmede, 
"Cumhurbaşkanımızın al-
tını çizdiği gibi, yerel 
yönetimlerde hizmet 
kalitesini zedeleyen an-
layışlara karşı şeffaflık ve 
hesap verebilirlik temel 
ilkemiz olacaktır. Milletin 
güvenini güçlendiren, 
belediyecilik anlayışını 
yeniden tesis eden bir 
döneme giriyoruz " dedi. 
 
Meryem Tuncer 
Ahmet Mücahit Arınç, Cumhurbaşkanı 
ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip 

Erdoğan'ın, yeni yasama yılının ilk AK 
Parti Grup Toplantısı’nda yaptığı konuş-
maya ilişkin değerlendirmelerde bu-
lundu. 
Toplantının AK Parti Genel Merkezi’nde 
yapılmasının, partinin teşkilat ruhunu ve 
birlik mesajını ortaya koyduğunu be-
lirten Arınç, “Yeni yasama yılına yine aynı 
inanç ve heyecanla başladık. Cumhur-
başkanımızın liderliğinde, milletimizin 
iradesini güçlendirecek, Türkiye Yüzyılı 
hedeflerini pekiştirecek bir dönem ola-
cak.” ifadelerini kullandı. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, "Geçtiğimiz 
yasama yılında milletimizin beklentiler-
ine cevap verdik, sorunlarına çözüm 
ürettik" sözlerini hatırlatan Arınç, bu 
yaklaşımın AK Parti siyasetinin temelini 
oluşturduğunu söyledi. 
"Her yasama yılı, milletimizin taleplerini 
önceleyen, hizmet odaklı bir dönemin 
yeni başlangıcıdır" diyen Arınç, 
"Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği gibi, 
milletin umudunu diri tutan, siyaseti 
yeniden milletin merkezine koyan bir an-
layışla yol yürüyoruz." değer-
lendirmesinde bulundu. 

"TÜRKİYE, ADALET VE VİCDANIN 
TEMSİLCİSİDİR" 
Gazze konusuna da değinen Arınç, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın "Gazze’deki 
soykırıma karşı Türkiye olarak hiç tered-
dütsüz ne gerekiyorsa yapıyoruz" söz-
lerini hatırlatarak, "Bu duruş, sadece 
Filistin için değil, insanlık onuru için de 
verilmiş bir mücadeledir. Türkiye bugün 
dünyada adalet ve vicdanın temsilci-
sidir." ifadesini kullandı. 
Yeni yasama döneminde hem reform 
hem de denetim başlıklarının öne çıka-
cağını vurgulayan Arınç, şeffaflık ve 
hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda 
yerel yönetimlerde hizmet kalitesini 
artırmayı hedeflediklerini söyledi. 
"SİYASETTE DİYALOG VE NEZAKET 
MÜMKÜNDÜR" 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, Meclis açılış 
töreninde muhalefet partilerinin genel 
başkanlarıyla verdiği fotoğraf hakkında da 
değerlendirmede bulunan Arınç, 
“Cumhurbaşkanımızın o fotoğraftaki 
tavrı, Türk siyasetinde diyalog ve neza-
ketin hâlâ mümkün olduğunu göster-
miştir. Farklı görüşlerde olmak, aynı masa 

etrafında ülkenin geleceği için konuşmaya 
engel değildir. Bu duruş, Türkiye’nin 
siyaset kültürüne kazandırılmış kıymetli 
bir örnektir." dedi. 
Arınç, açıklamasını şu sözlerle tamamladı: 
“Cumhurbaşkanımızın liderliğinde yeni 

yasama yılı, Türkiye’nin siyasi istikrarını, 
ekonomik direncini ve toplumsal dayanış-
masını daha da güçlendirecek. Bizler de 
hem Meclis’te hem sahada, bu vizyonu en 
güçlü şekilde taşımaya devam edeceğiz.”    

Yeni bir döneme giriyoruz 
AK Parti'li Arınç: 

AK Partili kadınlar yeni anneleri sevindiriyor 

Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı, "Su ile 
ilgili dün ne yaptıysak 
bugün de onun daha iy-
isini yapmak için bakan-
lığımızın bütün kurumları, 
bütün fonksiyonları hep 
birlikte organize olarak 
hareket ediyorlar. Suya 
olan ihtiyacımız yarın, 
bugünden çok daha fazla 
olacak" dedi. 
 
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, Devlet Su işleri (DSİ) Vakfı Hatıra 
Ormanı Yöresel Ürünler Sergisi'ne 
katıldı. Burada konuşan Yumaklı, bu 
seneki serginin gelirlerinin yanan or-
manların geliştirilmesi için kullanıla-
cağını belirterek, "DSİ Vakfı bu sene de 
başka bir toplumsal duyarlılığı yani or-

manlarımızla alakalı bir konuyu bu 
etkinliğin ana teması olarak ilan etti. Bu-
radan elde edilecek olan geliri de Yeşil 
Vatan'ın geliştirilmesi için harcamış ola-

caklar" diye konuştu. 
Suyun stratejik öneminin arttığı bir 
dönemden geçildiğini aktaran Yumaklı, 
"Her zaman su hayattır diyoruz, su 

vatandır diyoruz. Tüm planlarımızı suya 
göre yapıyoruz. İçme ve kullanma 
suyundan gıda-arz güvenliğimize, 
sanayi çarklarının dövmesinden ekosis-
temimizin dengesine kadar tek ana 
unsur, tek ana varlık sudur. Suyun 
stratejik öneminin arttığı bir 
dönemdeyiz" ifadelerini kullandı. 
Yağışların azalmasıyla kurak günlerin 
arttığını dile getiren Yumaklı, "Kurak 
günlerin sayısı da çok uzunca zaman-
lara, uzunca günlere yayılmaya başladı. 
Bu da çok büyük bir tehlike, çok büyük 
bir tehdit. Elbette bakanlık olarak bütün 
fonksiyonlarımızla bütün unsurlarımızla 
bunun etkisini en aza indirmekle ilgili 
çalışmalar yaparken bunun önemli bir 
bölümünün de devlet su işlerinin 
gerçekleştirdiğini de dikkate alırsak su 
yönetimimiz, diğer bitkisel üretim, hay-
vansal üretim, su ürünleri, gıda, orman 
yani aklımıza ne gelirse bakanlığımızın 
bütün fonksiyonları su ile alakalı suya 
değen veya suyun çok önemli olduğu 
üretim açısından konulara vaziyet etm-

eye gayret ediyorlar" açıklamasında bu-
lundu. 
Yüksek sıcak ve düşük nemin orman 
yangınları açısından nelere sebebiyet 
verdiğini anlatan Yumaklı, orman şehit-
lerine bir kez daha rahmet diledi. 
"2030 YILINA KADAR 10 MİLYAR 
TOHUM VE FİDANI TOPRAKLA BU-
LUŞTURACAĞIZ" 
Bakan Yumaklı, "Son 23 yılda 7 buçuk 
milyardan daha fazla fidanı ve tohumu 
toprakla buluşturduk. Orman varlığımız, 
ülkemizin yüzde 30'una denk gelen bir 
oranda. 2030 yılına kadar inşallah bu 7 
buçuk milyarı 10 milyar tohum ve fidana 
çıkarmış olacağız" değerlendirmesinde 
bulundu. 
Yeşil Vatan seferberliği başlatacaklarını 
aktaran Yumaklı, "Biz de bu manada 
hem vatandaşlarımızın hem de kurum 
ve kuruluşlarımızın yeşil vatana katkı 
sunmasını bütün toplumun da huzu-
runa sunmak adına yeşil vatan seferber-
liği başlatacağımızı buradan ifade 
etmek istiyorum" dedi. 

Bakan Yumaklı:  

Suya olan ihtiyacımız yarın, 
bugünden çok daha fazla olacak 
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Yunusemre Belediye 
Başkanı Semih Balaban ve 
Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Besim 
Dutlulu, Muradiye Ma-
hallesi’nde hayata geçir-
ilecek altyapı ve üstyapı 
projelerini düzenlenen 
halk buluşmasında vatan-
daşlarla paylaştı. 
 
Zekai Demirgürz 
Yunusemre Belediyesi ile Manisa 
Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde 
gerçekleştirilecek çalışmalar kapsamında 
Muradiye Mahallesi’ne 2 milyar liralık 
altyapı yatırımı yapılacak. Yunusemre 
Belediye Başkanı Semih Balaban, Mu-
radiye Sosyal Tesislerinde düzenlenen 
Halk Buluşması’nda vatandaşla bir araya 
gelerek mahalleye yapılacak yatırımları 
anlattı. Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Besim Dutlulu’nun da katıldığı 
programa CHP Yunusemre İlçe Başkanı 
Yalçın Arcak, başkan yardımcıları, meclis 
üyeleri, daire başkanları, Yunusemre 
Belediye Meclisi CHP Grup Başkanvekili 
Erdinç Yavaşlı, YUNTAŞ Genel Müdürü 
Reşat Oğuz Ege, muhtarlar, ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. 
CHP Yunusemre İlçe Başkanı Yalçın 
Arcak, mahallelinin sorunlarının CHP ikti-
darıyla çözüleceğini belirterek, "Yıllardır 
süregelen kronik sorunların farkındayız. 
31 Mart seçimleri öncesinde bu sorunları 
dile getirdik ve çözme sözü verdik. Mu-
radiyeliler bize güvendi, destek verdi. 
Sosyal ve halkçı belediyeciliğin en güzel 
örneklerini burada göstereceğiz" dedi. 
Muradiye’nin eski belediye başkanların-
dan ve Yunusemre Belediye Meclisi CHP 
Grup Başkanvekili Erdinç Yavaşlı da 
konuşmasında, "Muradiyeli olarak sorun-
ların çözümü için elimizden geleni ya-
pacağız. Tüm imkanlarımızla 
Muradiye’nin geleceği için çalışacağız" 
dedi. 
İKTİRAMIZDA MURADİYE İLÇE  
OLACAK 
İlçenin en büyük mahallesi olan Mu-
radiye’nin ilçe olması gerektiğini ifade 
eden Yunusemre Belediye Başkanı Semih 
Balaban ise yönetime geldikleri günden 
bu yana yaptıkları çalışmaları şöyle an-
lattı: "Muradiye, sorunların kökten 

çözümü için ilçe olmalıdır. Partimizin ikti-
darında bu mahalle ilçe olacak, kendi 
belediyesini kurarak ilçesini yönetecek. 
Bunun altını önemle bir kez daha çizmek 
istiyorum. Burada bize destek verenleri 
mahcup edecek hiçbir şey yapmadık. 
Erdinç Yavaşlı Başkanımızın Mu-
radiye’deki başarılı çalışmalarından sonra 
bizim de Yunusemre Belediyesi olarak ilk 
işimiz ek hizmet binamızı yeniden açmak 
oldu. Burada ve Yuntdağı’ndaki kırsal ma-
hallelerde yaşayan vatandaşlarımız 
merkeze gelmeden işlemlerini burada ya-
pabiliyor. Yine belediye olarak YEGEM’in 
şubesini açtık. Yine Erdinç Başkan döne-
minde yapılan ama daha sonra bir avuç 
insana peşkeş çekilen kafeyi alıp yeniley-
erek hizmete kazandırdık." 
HAYATA GEÇİRİLECEK PROJELER-
DEN BAHSETTİ 
Belediye Başkanı Balaban, önümüzdeki 
dönemde hayata geçirilecek projeleri de 
anlatarak şunları söyledi: "Yunusemre 
Belediyemizin eksik bıraktığı bizim 
tamamladığımız binada 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’nda bir kreş açıy-
oruz. Kayıtlarımız tamamlandı. Burada 81 
öğrencimiz sosyalleşme imkanı bulacak. 
Mahallemize sağlık hizmetleri merkez-
imizi de kazandıracağız. Burada ücretsiz 
fizyoterapi, diyetisyenlik ve psikolojik 
danışmanlık hizmetini Yunusemre 
Belediyesi çatısı altında verecek. Dil ter-
apisti hizmetini de kısa süre içerisinde 
merkezimizde vermeyi planlıyoruz. Vefat 
eden Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi 
Zeyrek’i rahmetle bir kez daha anmak is-
tiyorum. Muradiye’de Halk Mandıra ve 
Kent Lokantası’nı açtık. Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi mahalleye en büyük 
yatırım olan 2 milyar TL’lik altyapı yatırımı 
yapacak. Halkımız çalışmalarıntamam-
lanacağı süre boyunca belki çile çekecek 
ama tamamlandığında Muradiye gelecek 
60 yılını kurtaracak. Bu anlamda Besim 
Başkan ve ekibine bir kez daha teşekkür 
ediyorum. Yunusemre Belediyesi olarak 
Muradiye’ye yeni pazaryeri, 20 dönüm 
üzerine kurulacak alanda içerisinde spor 
tesisleri, kafeteryalar, yürüyüş yollarının 
bulunduğu mesire alanı ve kentin en 
güzel binalarından olacak bir yapıyı 
hizmete kazandıracağız. Bunu da bizim 
belediye iştirakımız olan şirketimiz ya-
pacak. Mahalle halkımızın en büyük tale-
plerinden biri olan taziye evini de 
önümüzdeki yıl büyükşehir belediyemiz 
ile birlikte hizmete kazandıracağız. Her 
türlü sorunu ortak akılla birlikte çöze-
ceğiz" dedi. 2 MİLYAR TL'LİK ALTYAPI YATIRIM 

İLE SORUNLAR ÇÖZÜLECEK 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Besim Dutlulu ise Muradiye’ye yapılacak 
yatırımlara ilişkin şu ifadeleri kullandı: 
"50 bine yakın bir nüfus yaşıyor Mu-
radiye’de. Ne yazık ki sağlıksız kentleşen, 
kötü bir altyapıya sahip olan, hak ettiği 
sosyal alanlara sahip olmayan bir ma-
halle ile karşı karşıyayız. Bu kadar büyük 
sorunların olduğunu herkes söylüyordu. 
2018-2019 yıllarında bu gün bahsede-
ceğim kredi çıkmıştı. Ama o zamanki ikti-
dar ve belediye bu çalışmayı göze 
alamamıştı. Dünya bankası kredisi bu. 
Bir seneye yakın çalışmaları sürdü. Bu 
işin mimarı Ferdi Zeyrek Başkanımızdır. 
Çok büyük bir işin ilk adımını attı. 2 mil-
yar liralık bir yatırım. Vatandaşlar mağ-
dur olacak bu yatırımı bekletelim 
diyebilirdik. Muradiye’nin sadece altyapı 
sorunu yok. Pek çok sorunu var. İhalem-
izi gerçekleştirdik. Manisa büyükşehir 
tarihinin en büyük yatırımı. Önümüzdeki 
hafta ilk kazmayı vuruyoruz. 4 ekibimizle 
ihaleyi alan şirket çalışmaya başlıyor. 
Önümüzdeki günlerde tüm yollar bozu-
lacak. Sıksık sular kesilecek. Ulaşımla il-
gili çok büyük sorunlar olacak. 

Alternatifçalışmaları gerçekleştiriyoruz. 
Su vanaları ilave ediyoruz. Sokaklar bit-
tikçebiz oralarda asfalt ve taş yapımı 
gerçekleştireceğiz. 18 ay boyunca Mu-
radiye sıkıntı yaşayacak. Haftaya gene 
burada buluşacağız. 4 koldan Mu-
radiye’ye önem veriyoruz. 65 km içme 
suyu hattı yapılacak. 6,5 kilometre isale 
hattı yapılacak. 10 bin metreküplük depo 
yapılacak. 65 km kanalizasyon hattı ve 4 
tane fi istasyonu, 9 km yağmursuyu hattı 
yapılacak. Sıfırdan bir arıtma tesisi 
yapılacak. Muradiye’nin su sorunu yaşa-
maması için yeni su kaynaklarını hizmete 
sokacağız. Muradiye 18 ay boyunca çok 
sıkıntı yaşayacak ama sürecin sonunda 
Muradiye en güzel yerlerden biri olacak. 
Biz şu anda mevcut imara göre çalışma 
yapacağız. Muradiye sağlıksız kentleşmiş 
bir mahalle. Nasıl altyapı bizim işimizse 
Yunusemre Belediyesi ve Semih 
Başkanımız ile işbirliği yaparak üstyapıda 
da Muradiye’nin ihtiyacı olan pek çok 
projeyi hayata geçireceğiz." 
Konuşmaların ardından Yunusemre 
Belediye Başkan Yardımcısı Mimar Yusuf 
Ataç ve YUNTAŞ Genel Müdürü Mimar 
Reşat Oğuz Ege, mahallede hayata geçir-
ilecek projelerin sunumunu yaptı.    

Muradiye’de tarihi 
dönüşüm başlıyor 
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İl Emn�yet Müdürü 
Fahr� Aktaş, 2025-
2026 eğ�t�m-öğret�m 
yılı kapsamında okul 
z�yaretler�n� aralıksız 
sürdürüyor. Bu kap-
samda Man�sa T�caret 
Borsası Anadolu L�ses� 
�le Yunusemre Ana-
dolu İmam Hat�p L�se-
s�n� z�yaret eden İl 
Emn�yet Müdürümüz; 
Okul Müdürler� Sn. 
Ayşe Berüt Met�n ve 
Mustafa Hakan Pas-
tacı, öğretmenler ve 
öğrenc�lerle buluştu. 
 
Z�yaretler�nde öğrenc�ler�n görüş 
ve öner�ler�n� d�nleyen İl Emn�yet 
Müdürü Aktaş, okul çevres�nde 

güvenl�k alanında yapılan çalışma-
ları da yer�nde �nceled�. Aktaş, z�-
yaretlere �l�şk�n yaptığı 
açıklamada, “Gençler�m�z�n hu-
zuru, b�z�m en büyük öncel�ğ�m�z-
d�r. Onların güvenl�ğ� �ç�n gece 
gündüz çalışmaya devam edece-

ğ�z. Çünkü b�z b�l�yoruz k�; bugü-
nün gençl�ğ�, yarının güçlü Tür-
k�ye’s�d�r. Evlatlarımızın güvenl�, 
huzurlu ve umut dolu b�r geleceğe 
adım atab�lmeler� �ç�n da�ma yanla-
rında olacağız” ded�. 
 HABER MERKEZİ 

Manisa demek Gediz Havzası demek. Gediz 
Havzası demek, Türkiye’nin en verimli toprak-
larından oluşan yüzde 2’lik bölge demek. 
Gediz’de son yıllarda yaşanan kuraklık sadece 
Manisa’yı değil, tüm Ege’yi, tüm Türkiye’yi yakın-
dan ilgilendiriyor. Tarım ve Orman Bakanlığı 
öncülüğünde önceki gün Manisa’da yapılan Gediz 
Havzası Su Kurulu Toplantısında çok önemli bil-
giler paylaşıldı. Sorunlar anlatıldı, çözüm önerileri 
ortaya kondu. 
Geçen yıl bu toplantıya Manisa Valisi ve Büyükşe-
hir Belediye Başkanı da katılmıştı. Bu yıl iki 
makamın da toplantıda bulunmaması, kentin en 
önemli iki kurumunun daha alt düzeyde temsil 
edilmesi Manisa adına bir eksi puan olarak kayıt-
lara geçildi. Oysaki giderek büyüyen bir sorunu 
giderek daha çok önemsemek gerekiyor… 
Toplantıda Bakanlık uzmanları Gediz’e yönelik 
endişe verici beklentileri kamuoyu ile paylaştı. Su 
Yönetimi Genel Müdürlüğü Uzmanı Osman Şerif 
Gültekin’in anlattıkları; bu kentin, bu doğanın 
geleceği adına büyük endişeler içinde olmamız 
gerektiğini ortaya koydu. 
Gültekin, şartların bu şekilde devam etmesi duru-
munda 2100 yılına kadar Gediz Havzasında sı-
caklığın ortalama 3,91 derece artacağını, 
yağışların ise yüzde 22,7 azalacağını belirtti. Bu 
durum, kuraklık sorununun çok daha büyüyeceği 
anlamına geliyor.  
Gediz Havzası 17 bin kilometrekare alana sahip 
bir bölge. Türkiye'nin yaklaşık yüzde 2'sini 
kaplıyor. Toplam alanın yüzde 64'ünü Manisa, 
yüzde 12'sini İzmir, kalanını ise Uşak, Kütahya, 
Denizli, Balıkesir ve Aydın illeri kapsıyor. 
Havzanın yok olmaması için en büyük görev 
aslında bize düşüyor. Öncelikle bölgeyi kirlet-
meyeceğiz. Daha düne kadar bölgedeki hiçbir 
yerleşim yerinde, hiçbir sanayi tesisinde arıtma 
tesisi yoktu. Tüm atıklar havzaya, nehre akıy-
ordu. 
Bu konuda önemli gelişmeler var. İzmir'de 3 adet, 
Kütahya'da 1 adet, Uşak'ta 1 adet ve Manisa'da 
103 adet içme suyu arıtma tesisi bulunuyor. 
Ancak hala atık atan yerleşim yerleri ve sanayi 
kuruluşlar olduğunu söylemek gerekiyor. 
Yapılan açıklamalara göre, 2025 yılı özelinde 
havzada şiddetli orta kuraklık yaşanıyor. 2025 
yağışları normallerin yüzde 26 altında. Geçen yıla 
göre bu oran yüzde 28 daha da azalmış. 
Bakanlığın sorunu çözmeye dönük çalışmaları 
var. Havzada 34 adet tedbir belirlenmiş ve bu 
tedbirlerin uygulanması durumunda 557 hek-
tometre küp su kazanımının olacağı hesap 
ediliyor. 
Aslında yaşanan sorunu uzun vadede çözme, 
Gediz’i eski verimli ve münbit haline dönüştürme 
şansı var. Ancak bu konuda başta yetkili kurumlar 
olmak üzere herkesin çok duyarlı olması 
gerekiyor. Bu duyarlılık gösterilmezse; yarın 
Gediz’i kurtarmak, dolayısıyla geleceğimizi kur-
tarmak çok daha zor olabilir… 

Nazan Dokgöz

Tehlikenin 
farkında 
mıyız? 

Emniyet Müdürü Fahri Aktaş 
lise ziyaretlerini sürdürüyor 

Cumhuriyetin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Manisa’yı 
gelişinin 100. yıl 
dönümünü törenle kut-
lanacak.  Cumhuriyetin 
ilanından sonra 10 Ekim 
1925 Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk, ilk olarak 10 Ekim 
1925 tarihinde Manisa’ya 
gelmişti.  
 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu 
Mustafa Kemal Atatürk’ün Cumhur-

başkanı olarak Manisa’yı ilk ziyaretinin 
100. yıl dönümü kapsamında Manisa 
Tren Garı’nda temsili karşılama töreni 
düzenlenecek. Manisa Garına gelen 
trenden inen öğrenciler Manisa Valisi 
Vahdettin Özkan’a Türk bayrağı takdim 
edecek. Halk oyunları ekibi bir gösteri 
gerçekleştirecek. Ardından bando 
eşliğinde Cumhuriyet Meydanına kadar 
kortej yürüyüşü gerçekleştirilecek. Anıta 
çelenk sunulacak. Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Besim Dutlulu günün 
anlam ve önemini belirten konuşmayı 
yapacak. Atatürk’ün Manisa’ya gelişinde 
Belediye Başkanı olan Bahri Sarıtepe’nin 
kent adına yaptığı “Hoşgeldiniz” konuş-
masının okunacak.  
 HABER MERKEZİ 

Atatürk’ün Manisa’ya gelişinin 100. yılı kutlanıyor 



Türkiye’nin en önemli 
tarım merkezlerinden biri 
olan Manisa, üzüm ve zey-
tinin yanı sıra pamuk üreti-
minde de zirvede yer alan 
illerden biri oldu. 10 yıl 
önce 52 bin dekar alanda 
24 bin ton pamuğun 
üretildiği Manisa’da, geçen 
yıl 146 bin dekar alanda 49 
bin ton pamuk üretildi. 
 
HÜSNİYE BUSE KAYNAK 
Türkiye’nin gözde tarım merkezlerinden 
biri olan Manisa, yıllık yaklaşık 8,7 milyar 
TL'den fazla üretime ev sahipliği yapıyor. 
Manisa, ülke genelinde üretimde yüzde 
2,83'lük bir payla 81 il arasında 8. sırada 
yer alıyor. Üzüm ve zeytinde Türkiye’nin 
en büyük üreticisi olan Manisa, stratejik 
bir ürün olan pamukta da söz sahibi ol-
maya başladı. Manisa çiftçisi, tekstil sek-

törünün vazgeçilmezi olan pamuğu 2014 
yılında toplam 42 bin dekar alanda ekti 
ve 24 bin tondan fazla mahsul elde etti. 
2019 yılında toplam 90 bin dekar alanda 
33 bin ton üretim yapan Manisalı üreti-
ciler, geçen yıl ise 146 bin dekar alanda 
toplam 49 bin ton üretim gerçekleştirdi. 
EGE BÖLGESİNDE ÜRETİM 2,5 KAT 
ARTTI 
Pamuk üretimi son 10 yıl içerisinde Ege 
Bölgesi genelinde de ciddi oranda arttı. 
Bölgede 2014 yılında pamuk ekili alan 
520 bin dekar iken, kütlü pamuk üretimi 
193 bin 079 ton olarak saptanmıştı. 
Aradan geçen 14 yılın ardından 2024 
yılında toplam ekili alan 1 milyon 150 bin 
dekara, toplam üretim ise 484 bin tona 
yükseldi. 
BU YILKİ REKOLTE BEKLENTİSİ 51 
BİN TON 
Ege Bölgesi pamuk ekili alanların belir-
lenmesi ve ürün rekoltesine dair bil-
gilendirme toplantısı İzmir Ticaret 
Borsası (İTB) tarafından gerçekleştirildi. 
Manisa’da 51 bin 656 ton pamuk üretimi 
bekleniyor. İTB koordinatörlüğünde 
yapılan çalışmada İzmir Ticaret Odası, 

Ege İhracatçı Birlikleri, Manisa Ticaret 
Borsası, Aydın Ticaret Borsası, Söke 
Ticaret Borsası ve Tariş Pamuk ve Yağlı 
Tohumlar Tarım Satış Kooperatifleri Bir-
liği yer aldı.  
İKLİM KOŞULLARI ÜRETİMİ ETK-
İLİYOR 
İTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Bülent Uçak, pamuk üretimine ilişkin bil-
giler verdi. Uçak, “Yeni sezonda çırçır 
randıman oranının yüzde 39 olacağı ve 

bu randıman oranı ile mahlıç pamuk üre-
timinin 160 bin ton olacağı tahmin 
edilmektedir. Tabi şunu da ifade et-
meliyim. Bu sonuçlar son üç aylık saha ve 
laboratuvar çalışmaları sonuçlarında 
hesap edilmiştir. Ancak son günlerde 
yaşanan ve hasat süresince yaşanabile-
cek iklim koşullarına göre rekoltede kalite 
ve verim kaybı ortaya çıkabileceğini de 
göz önünde bulundurmak gerekir” dedi.  
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Manisa’nın Alaşehir 
ilçesinde, Killik Şehit Hü-
daverdi Özkan Ortaokulu 
tarafından düzenlenen 
etkinlikte, öğrenciler 
orman yangınlarında 
kaybedilen ağaçların yer-
ine, doğaya yeniden 
hayat vermek amacıyla 
tohum atma faaliyeti 
gerçekleştirdi. 
 
İngilizce Öğretmeni Fatma Çetin 
Adıgüzel öncülüğünde düzenlenen 
etkinliğe, Alaşehir İlçe Millî Eğitim 
Müdürü Fikri Çetinkaya ve Şube 
Müdürü Mustafa Yılmaz da katılarak 
öğrencilerle birlikte tohum attı. 
Etkinlikte öğrenciler, hem doğaya karşı 
sorumluluk bilinci kazandılar hem de 
çevreye duyarlılık konusunda farkın-
dalık oluşturdu. Doğa sevgisinin küçük 
yaşta kazanılması gerektiğine ve bunun 
eğitimin sürecinin önemli bir parçası 
olduğuna dikkat çeken İlçe Millî Eğitim 
Müdürü Fikri Çetinkaya, etkinlikte 
emeği geçen okul yöneticilerine, öğret-

menlere ve doğa dostu öğrencilere 
teşekkür etti. Etkinlik, öğrencilerin hep 
birlikte tohum atması ve doğayı ko-

ruma sözü vermesiyle sona erdi.  
 
HABER MERKEZİ 

Tohumları gelecek için attılar 

Manisa’na pamuk üretimi 
10 yılda iki kat arttı 
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Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Almanya’ya ihraç edilmek üzere 100 
adet Togg’un yola çıktığını söyledi. 
 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye İnovasyon Haftası açılış programına katıldı. Almanya’ya ihraç 
edilen Togg’lar hakkında bilgi veren Bakan Bolat, "Az önce Türkiye'nin ilk yerli otomobil girişimi Tog-
g'un CEO'sundan (Gürcan Karakaş) bir mesaj aldım. Otomobilin icat edildiği ülke olan Almanya'ya ilk 
parti 100 adet Togg araçları, trene bindirilerek ihraç edilmiştir. Hayırlı uğurlu olsun" dedi. 
"YIL SONUNA KADAR 1000’E YAKIN TOGG İHRAÇ EDİLECEK" 
Bakan Bolat, "Yıl sonuna kadar da 1000'e yakın aracın ihraç edileceğini kendisinden öğrendim. Başta 
Türkiye'nin ilk yerli otomobilinin hayalinin fikir babası olan Cumhurbaşkanımız olmak üzere kurucu 
şirketlere, kuruluşlara, emeği geçen tüm çalışanlara, kurmaylara tebriklerimizi sunuyoruz, teşekkür-
ler ediyoruz" dedi     İHA 

Merkez Bankası toplam rezervleri 3 Ekim ile biten haftada 3 milyar 263 
milyon dolar yükselişle 186 milyar 216 milyon dolara çıkarak rekor 
kırdı. 
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Haftalık Para ve Banka İstatistikleri'ni açıkladı. Buna göre, 
Merkez Bankası toplam rezervleri 3 Ekim ile biten haftada 3 milyar 263 milyon dolar artarak 186 milyar 216 
milyon dolar oldu. Brüt döviz rezervleri 329 milyon dolar artarak 86 milyar 699 milyon dolardan 87 milyar 
28 milyon dolara yükseldi. Altın rezervleri ise 3 Ekim haftasında 2 milyar 935 milyon dolar artarak 96 milyar 
254 milyon dolardan 99 milyar 189 milyon dolara yükseldi. İHA 

Ağustos ayında sanayi üretimi yıllık yüzde 7,1, 
aylık yüzde 0,4 arttı. 
 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Ağustos ayı Sanayi Üretim Endeksi 
verilerini açıkladı. Buna göre, sanayi üretimi yıllık yüzde 7,1 arttı. 
Sanayinin alt sektörleri incelendiğinde, 2025 yılı Ağustos ayında 
madencilik ve taş ocakçılığı sektörü endeksi bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 2,6 arttı, imalat sanayi sektörü endeksi yüzde 7,7 arttı ve 
elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı sektörü en-
deksi yüzde 6,1 arttı. 
Sanayi üretimi aylık yüzde 0,4 arttı. Sanayinin alt sektörleri ince-
lendiğinde, 2025 yılı Ağustos ayında madencilik ve taş ocakçılığı sek-
törü endeksi bir önceki aya göre yüzde 0,1 azaldı, imalat sanayi 
sektörü endeksi yüzde 0,7 arttı ve elektrik, gaz, buhar ve iklim-
lendirme üretimi ve dağıtımı sektörü endeksi yüzde 2,5 azaldı. İHA 

Bakan Bolat duyurdu:  

100 adet Togg  
Almanya’ya yola çıktı' 

Sanayi üretimi yıllık 
yüzde 7,1 arttı 

Merkez Bankası toplam 
rezervleri rekor kırdı 

Adalet Bakanı Yılmaz 
Tunç, "7 Ekim 2023 tari-
hinden bu yana, tam 2 
yıldır kan ve gözyaşının 
aktığı, 67 binin üzerinde 
masum sivilin hayatını 
kaybettiği Gazze'de 
ateşkesin sağlanması 
memnuniyet vericidir" 
dedi. 
 
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Gazze'de 
sağlanan ateşkesle ilgili sosyal medya 
hesabı 'X' üzerinden yaptığı paylaşımda 
bulundu. Bakan Tunç, "7 Ekim 2023 tar-
ihinden bu yana, tam 2 yıldır kan ve 

gözyaşının aktığı, 67 binin üzerinde 
masum sivilin hayatını kaybettiği 
Gazze'de ateşkesin sağlanması mem-
nuniyet vericidir. Bu ateşkes, sadece bir 
anlık nefes değil; insani hassasiyetin, 
adaletin ve kalıcı barışın başlangıcı ol-
malıdır" ifadelerinde bulundu. 
"FİLİSTİNLİ KARDEŞLERİMİZE İN-
SANİ YARDIMLARIN ULAŞTIRIL-
MASININ ÖNÜ AÇILMALIDIR" 
Ateşkesin bozulmaması, sayısız canın 
kurtarılması ve daha fazla trajedinin 
yaşanmaması için en temel şart 
olduğuna dikkat çeken Tunç, "Bugüne 
kadar insan haklarını yok sayan, savaş 
ve insanlık suçu işleyen İsrail'in 
ateşkese uyması, ateşkesin kalıcı hale 
gelmesi, bir damla dahi masum kanı ak-
maması için uluslararası mekanizmalar 
üzerine düşeni yapmalıdır. Hayatta 

kalan ancak açlıkla, susuzlukla, hastalık-
larla mücadele eden Filistinli kardeşler-
imize insani yardımların ulaştırılmasının 
önü açılmalıdır" diye devam etti. 
Tunç paylaşımında şu ifadelere yer 
verdi: 
"Türkiye olarak, Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın kararlı 
ve insani liderliğinde Filistinli kardeşler-
imizin yanında durmaya; adaleti, hakkı 
ve hakikati savunmaya devam ede-
ceğiz. 
Adil ve sürdürülebilir bir barışın temi-
natı olan 1967 sınırları temelinde, 
bağımsız, egemen ve coğrafi bütünlüğü 
korunan bir Filistin Devleti kurulana 
kadar hukukun ve vicdanların gerek-
tirdiği her adımı insanlık adına atmayı 
sürdüreceğiz." İHA 

Bakan Tunç:  

Gazze'de ateşkesin sağlanması memnuniyet vericidir 



Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Besim 
Dutlulu, Tarık Almış Spor 
Tesisleri’nde çalışmalarını 
sürdüren Manisaspor’u zi-
yaret ederek destek verdi. 
Büyükşehir Belediyesi 
olarak kulübe verdikleri 
desteğin devam edeceğini 
belirten Dutlulu, “Merhum 
Ferdi Zeyrek futbolu çok 
seviyordu. Manisaspor'u 
da çok seviyordu. Bu bize 
Ferdi Başkan'ın emanet-
lerinden bir tanesi. Hiç 
merak etmesin Man-
isalılar” dedi. 

ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dut-
lulu’yu ziyarette Manisaspor Yönetim 
Kurulu Başkanı Gencay Esendağ ve 
yönetim kurulu üyeleri karşıladı. Başkan 
Esendağ, Dutlulu’ya çocukluğunda çim 
sahada babasıyla çekilmiş fotoğrafını 
çerçeveletip hediye etti. Başkan Dutlulu 
A Takım ve altyapı oyuncularıyla bir 
araya gelirken, sezon öncesinde tüm 
oyunculara başarılar diledi. Daha sonra 
tesisleri gezen Dutlulu, ziyarete ilişkin 
yaptığı açıklamada, Manisaspor’a verilen 
desteğin artarak süreceğini söyledi. 
MANİSAY’I EN İYİ ŞEKİLDE TEMSİL 
EDECEKLER 
Dutlulu, “Manisaspor'a aynı desteği ver-
meye de devam ediyoruz. Şu anda çok 
da güzel bir yerdeyiz, gençlerimizin 
arasındayız. Ben bir belediye başkanı 
olarak en sevdiğim şey, altyapılara 
destek olan spor kulüpleridir. Bu bakım-
dan Manisaspor başkanına da çok 

teşekkür ederim. Bu altyapılar, U13'ler, 
U17'ler, U16 ve U14 takımları çok güzel 
işler yapıyor. Bir amatör kulübün, amatör 
ruhla yapması gereken örnek faaliyetler 
bunlar. Manisa'nın ve Türk futbolunun 
geleceği burada. İnşallah hep birlikte 
güzel işler yapacağız. Bu çocuklar için 
elimizden geleni yapmamız lazım. Bu 
gençler ileride çok büyük futbolcular ola-
cak. Hem Manisa hem de Türk futbolu 
için çok güzel işler başaracaklar” dedi. 
MANİSASPOR’A DESTEK ARTARAK 
SÜRÜYOR 
Manisaspor Yönetim Kurulu Başkanı 
Gencay Esendağ ise yaptığı açıklamada, 
“Başkanım biz de size desteklerinizden 
dolayı çok teşekkür ederiz. Ferdi 
Başkanımızdan bu yana gelen destek ar-
tarak devam ediyor. Hiçbir sorun yok. 
Başkanımız Besim Dutlulu, Ferdi 
Başkan'ın mirasına sahip çıkıyor. Kendi-
sine çok teşekkür ediyoruz. Sağ olsun, 
var olsun” şeklinde konuştu. 
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Başkan Besim Dutlulu’dan 
Manisaspor’a tam destek 

Yunusemre Belediye 
Başkanı Semih Balaban, 
uluslararası başarılar elde 
eden Yunusemre 
Belediyespor’un milli ju-
docuları Sura Nil Karasu 
ve Enes Pınar’ı 
makamında kabul ederek 
tebrik etti. 
 
Zekai Demiergürz 
Ziyarette Belediye Başkan Yardımcısı 
Haydar İzci, Yunusemre Belediyespor 
Kulüp Başkanı Bülent Kanik, antrenör-
ler İsmail Canıtez ve Halil Öğer de yer 
aldı.  
Sura Nil Karasu, Makedonya'da düzen-
lenen Gençler Avrupa Judo Kupası'nda 
52 kiloda ikincilik, Slovakya’daki Avrupa 
Şampiyonası’nda ise takımlar kate-
gorisinde ikincilik elde etti. Enes Pınar 
ise Kosova’da yapılan Büyükler Balkan 
Şampiyonası’nda 90 kiloda üçüncü 
olarak bronz madalya kazandı. 
Başkan Balaban, genç sporcuları tebrik 
ederek şu ifadeleri kullandı: “Sura Nil ve 
Enes gibi azimli, disiplinli sporcu-
larımızın başarıları şehrimize ve ülkem-

ize moral kaynağı olmuştur. Onlarla 
gurur duyuyoruz. Yunusemre 
Belediyesi olarak altyapıya yatırım yap-
maya devam edeceğiz. Amacımız; pırıl 
pırıl gençlerimizle Türk sporuna en iyi 
şekilde hizmet etmektir.” 
Kulüp Başkanı Bülent Kanik ise 

belediyenin spora verdiği desteğin al-
tını çizerek, “Belediye Başkanımız 
Semih Balaban’ın katkılarıyla her 
branşta iddialı hale geldik. Milli takım 
forması giyen sporcularımızın sayısı her 
geçen gün artıyor. Gün geçtikçe daha 
da iyi olacağız” dedi. 

Milli sporculardan Sura Nil Karasu, 
kendilerine verilen desteğin çok değerli 
olduğunu belirterek, “Başkanımızın biz-
leri kabul etmesi, emeklerimizin karşılık 
bulduğunu gösteriyor. Yunusemre 
Belediyesi’nin spora verdiği destek bize 
güç veriyor. Hedeflerime ulaşmak için 
var gücümle çalışacağım” dedi. 
Enes Pınar ise Balkan Şampiyonası’nda 

elde ettiği bronz madalyanın, kulübün 
kendisine sağladığı imkanların sonucu 
olduğunu ifade ederek, “Belediye 
Başkanımız ve kulübümüz bizleri her 
zaman destekliyor. Bu destekle daha 
büyük başarılar için mücadele ede-
ceğim” diye konuştu. Ziyaretin so-
nunda Başkan Balaban, milli 
sporcularla hatıra fotoğrafı çektirdi.    

Milli Judocular başarılarını Balaban ile paylaştı 
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MERYEM TUNCER 
Sonbahar ve kış aylarının başlaması 
ile tüm dünyada artış eğilimi gösteren 
uyuz hastalığı, bulaşıcı olması 
yönüyle tehlikeli sağlık sorunları 
arasında yer alıyor. Manisa Özel 
Grandmedical Hastanesi Enfeksiyon 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa 
Gülenç, uyuz hastalığının deride 
tüneller kazarak ilerlediğini, şiddetli 
kaşıntı nedeniyle deri bütününde 
bozulmalar ve buna bağlı olarak da ik-
incil enfeksiyonlar meydana geldiğini 
belirtti. Uzm. Dr. Gülenç, “Uyuz akarı, 
oda sıcaklığında ve nemli ortamlarda 
konak dışında iki ila beş gün canlı kal-
abilmektedir. Yüksek sıcaklıkta ve 
düşük nemde bu süre kısa, düşük sı-
caklıkta ve yüksek nemde ise bu süre 
uzundur. Uyuz hastalığı her yaş gu-
rubunda, her ırkta, her cinsiyette, her 
toplumda görülebilen bir enfestasyon 
hastalığıdır. Çocuklarda, genç erişkin-
lerde ve yaşlılarda daha fazla 
görüldüğü tespit edilmiştir” diye 
konuştu. 
AİLE İÇİNDE BULAŞMASI DAHA 
KOLAY 
Uyuz hastalığının yapısı itibariyle kişi-
den kişiye bulaştığını belirten Uzm. 
Dr. Gülenç “Uyuz hastalığına sebep 
olan akar, yüzeysel deri katmanında 

yerleşmektedir. Bulaşta en önemli 
olan şey, uzun temas süresi ve aynı 
yatağı paylaşmak gibi durumlardır. Bu 
da en az 15-20 dakikayı kapsamak-
tadır. Bu nedenle tokalaşmak gibi kısa 
temas süreli durumlarda bulaş ihti-
mali daha düşüktür. Uyuz hastalığı 
aile hastalığı olarak geçmektedir. 
Özellikle aile içerisinde, eşte, yakın 
temas halinde olduğu ailenin diğer 
fertlerinde ve cinsel eşlerde de 
görülebilmektedir” ifadelerini kul-
landı. 
KÖPEKTEN UYUZ BULAŞABİLİR! 
Uyuz hastalığının, toplu yaşam 
merkezlerinde daha fazla bulaşa-
bilme ihtimalinin olduğunu, farklı 
varyantlar ile hayvandan insana da 
bulaşın gerçekleşebileceğini belirten 
Uzm. Dr. Gülenç “Toplu yaşanılan 
öğrenci yurtları, yatılı okullar, kreşler, 
bakım evleri gibi ortamlarda kişiden 
kişiye yayılım daha fazla görülmekte-
dir. Uyuzun, uyuz akarının diğer 
varyantları ile hayvandan insana ara 
sıra bulaştığı da saptanmıştır. Burada 
da en çok köpekler etken olarak 
görülmüştür” dedi. 
BELİRTİLERİ: KAŞINTI VE 
UYKUSUZLUK 
Hastalığın en tipik bulgusunun kaşıntı 
olduğunu belirten Uzm. Dr. Gülenç, 

sözlerini şöyle sürdürdü: “Kaşıntıyla 
birlikte uykusuzluk ve beraberinde 
getirdiği diğer semptomlar görülmek-
tedir. Kaşıntılı döküntü vücudun 
tamamında görülebilmektedir. Ancak 
bebeklerde ve çocuklarda baş boyun 
bölgesini de kapsayacak tarzda 
vücudun tamamında görülebilmekte. 
Bebek ve çocuk dışındaki 
popülasyonda daha çok yüz ve boyun 
bölgesi hariç vücudun diğer böl-
gelerinde çok daha yaygın şekilde 
görülebilmektedir. Tabii ki  en sık 
kıvrım bölgeleri; kol, el ve ayak par-
mak araları, el bilekleri, avuç içi, taban 
bölgesi ve kıvrım bölgesi olabilecek 
meme bölgesi, kasıklar, koltuk alt-
larında daha yaygın olarak 
görülebilmekte.” 
TEDAVİ EDİLMEZSE YILLARCA 
SÜREBİLİR! 
Uyuz hastalığının tedavisi olan bir 
hastalık olduğunu ifade eden Özel 
Grandmedical Hastanesi Enfeksiyon 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa 
Gülenç, hastalarda tedavisiz kaldıkları 
müddetçe; haftalarca, aylarca hatta 
yıllarca uyuzun belirtilerin görülebile-
ceğini belirtti. Tedavide hasta ile bir-
likte temas halinde bulunan kişilerin 
de tedavi edilmesi gerektiğini vurgu-
layan Uzm. Dr. Gülenç, “Tedavide 

esas olan semptomu olmasa da kişi 
ile birlikte eş ve ailenin diğer fertleri 
ve cinsel eşlerin birlikte tedavi 
edilmesidir. Tedavide topikal ve sis-
temik tedavi seçeneklerimiz mevcut-
tur. Etkili bir tedaviden bir hafta on 
gün sonra kaşıntı şikayetleri belirgin 
bir şekilde azalmaktadır. Ancak tam 
iyileşmeyi bir ay gibi bir zaman dili-
minde görebilmekteyiz. Uygulanan 
tedavinin bir hafta arayla tekrar 
edilmesi, tedavideki başarının 
anahtarı olmaktadır. Topikal tedavi 
vücudun tüm bölgelerine uygu-
lanıyor. Kaşıntının olmadığı bölgelere 
de uygulanması gerekiyor çünkü 
parazitin akarı, tüm vücut böl-
gelerinde bulunabilmektedir. İlk te-
daviden sonra yumurtadan çıkan 
yavru parazitleri de öldürmek 
amacıyla ikinci bir tedavi uygulanmak 
gerekmektedir” dedi. 

HASTALIKTAN KORUNMANIN 
YOLLARI 
Hastalıktan korunmanın yollarına da 
değinen Uzm. Dr. Gülenç,  sözlerini 
şöyle tamamladı: “Korunma konusunda 
ise yatak kılıflarının, çarşafların, iç ça-
maşırların ve diğer tekstil ürünlerinin 
yüksek sıcaklığa maruz bırakılması, 
yıkanması gerekmektedir. Makinede 60 
derecede yıkamakla akarlar ölmektedir. 
Oda ve ortam temizliği için ise normal 
temizlik ürünleri ile detaylı bir temizlik 
yapmak gerekmektedir. Halı döşemeli 
zeminle ve mobilyaların da elektrikli 
süpürgelerle çekilmesi gerekmektedir. 
Uyuz geçiren kişi tekrardan uyuz geçire-
bilir bağışıklık bırakmamaktadır. Teda-
vide başarının şartı belirti olmasa dahi 
hasta olan kişi ile birlikte temas ettiği, 
özelikle eşi ve temas halindeki diğer aile 
bireyleri varsa cinsel eşinin de birlikte 
tedavi edilmesi gerekmektedir.”  

Uyuz hastalığı en çok 
çocukları tehdit ediyor! 

Manisa Özel Grandmedical Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Mustafa Gülenç, uyuz hastalığının sonbahar ve kış aylarında daha sık 
görüldüğünü belirterek, “Özellikle kreşlerde, yaşlı bakım merkezlerinde, 
kışlalarda ve cezaevlerinde bu hastalık daha yaygın görülebilmektedir” dedi.  

Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından hayata geçirilen pro-
jeyle yayın hayatına başlayan 
Manisa Çocuk TV’de minik 
muhabirler büyük işlere imza 
atıyor. 
 
Okul öncesinden temel eğitime, ortaöğretimden 
mesleki eğitime birçok alanda Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli’nin eylem-değer-erdem ilkesi gereği öğren-
cilere imkan sunan Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
medya sektörüne yönelik yeni bir projeyi daha hay-
ata geçirdi. Öğrencilerin kamera karşısına geçerek 
stüdyo deneyimi kazanmasını amaçlayan proje 
sayesinde başta Manisa olmak üzere birçok alanda 
gündeme ilişkin gelişmeler haber formatında ekrana 
aktarılıyor. İlerleyen dönemde yarışma programı, 
belgesel gibi kültürel programların da yayınlanması 
hedeflenen Manisa Çocuk TV projesi ile öğrenciler, 
haber sunumundan içerik üretimine kadar medya 
dünyasının farklı alanlarında aktif rol alabilecek. 
Greenbox (yeşil perde) teknolojisiyle donatılan özel 
stüdyolarda öğrenciler, güncel gelişmeleri kendi dil-
lerinden kamuoyuyla paylaşarak iletişim becerilerini 
güçlendirme imkanı buluyor. 
Proje hakkında konuşan Manisa İl Millî Eğitim 
Müdürü Mehmet Uğurelli, Manisa Çocuk TV 
sayesinde öğrencilere medya okuryazarlığı, sunucu-
luk, araştırma ve ifade becerileri kazandırmayı hede-
flediklerini belirtti. Manisa Çocuk TV aracılığıyla 
öğrencilerin sadece ekran önünde değil, kamera 
arkasında da görev alarak ekip çalışması, sorumluluk 

alma ve dijital üretkenlik konularında deneyim 
kazanacaklarını ifade etti. Yaklaşık bir yıl süren Ar-Ge 
çalışmalarının nihayete erdiğini ve kanalın herkese 
açık yayın yapmaya hazır olduğunu ifade eden 
Müdür Uğurelli, "Manisa Çocuk TV ile çocuklarımıza 
hem içerik üretebilecekleri hem de ürettikleri içeriği 
izleyicilere aktarabilecekleri bir medya ortamı oluş-
turuyoruz. Amacımız, öğrencilerimizin ifade gücünü 
artırmak, medya okuryazarlığını geliştirmek ve 21. 
yüzyıl becerilerini kazanmalarını sağlamak. Bu proje, 
Millî Eğitim Bakanımız Yusuf Tekin’in nigâhbân-
lığında her bucağa erişen Türkiye Yüzyılı Maarif Mod-
eli’nin bir çıktısıdır. Bu model sayesinde okul öncesi, 
ilköğretim, ortaokul, lise, meslek lisesi başta olmak 
üzere birçok kurumda güzel sonuçlar elde ettik. 
Medya alanında da öğrencilerimizin potansiyelini 
keşfedip onlara imkân ve ortam sunduk. Böylece 

geleceğin iletişimcilerini şimdiden 
keşfedip yetiştirmeyi amaçlıyoruz" 
dedi. 
Proje kapsamında her ilçeden veri 
akışı sağlanacak ve bütün veriler 
Manisa Çocuk TV stüdyolarında 
analiz edilerek öğrencilerin 
sunumuyla ekranlara aktarılacak. 
Böylece izleyiciler, hem eğitim başta 
olmak üzere Milli Eğitim Bakan-
lığı’nın birçok alandaki 
gelişmelerinden haberdar olacak 
hem de dezenformasyon başta 
olmak üzere birçok zararlı yayın 
karşısında doğru ve nitelikli bilgiye 
ulaşabilecek.  İHA 

Manisa Çocuk TV 
yayın hayatına başlıyor 

Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa Gülenç


